

Valinnaisen oppiaineen nimi

Valinnaiskurssi 8.-9. lk Vapaaehtoistyön kurssi

Vuosiluokat joilla esintyy

- 8. lk
- 9. lk

Laajuus

2 vuosiviikkotuntia vvt

Valinnaisen tehtävä

Oppilas tutustuu omiin vahvuuksiin vapaaehtoistyöntekijänä.

Oppilas tutustuu vapaaehtoistyön monimuotoisuuteen.

Oppilas kokeilee itse tehdä vapaaehtoistyötä.

Valinnaisaineessa tehdään yhteistyötä eri järjestöjen kanssa.

Tutustuttaa sosiaalisesti, kulttuurisesti, ekologisesti ja taloudellisesti kestävään arkeen ja vapaaehtoistyöhön näiden ulottuvuuksien mahdollistajana.

Oppimisympäristöihin ja työtapoihin liittyvät erityispiirteet

Kurssilla tutustutaan erilaisiin järjestöihin esim. Amnesty International, Plan, Reilu Kauppa, MLL, SPR, Taksvärkki, Nuorten Turvatalo, Osviitta, Hope. Käydään tekemässä vapaaehtoistyötäkurssin ajankohdasta riippuen esim. Kuuselan vanhainkodissa, paketoimme joululahjoja vankiloihin, järjestämme kierrätystorin, autamme ruokajakelussa, eläinten löytökodissa tai kokeilemme ystävätoimintaa, joka on suunnattu maahanmuuttajille tai ikäihmisille. Mahdollisuuksien mukaan tehdään yhteistyötä alakoulun kanssa esim. yhteisen peli-/leikkitunnin, Nälkäpäiväkeräyksen, lähiympäristön roskien keräämisen muodossa. Oppilaiden toiveet huomioidaan kurssilla.

Tukeen ja ohjaukseen liittyvät erityispiirteet

? Tämä voinee jäädä tyhjäksi

Arviointi

Kurssi arvioidaan asteikolla 4 – 10.

Tavoitteet ja sisällöt:

8. lk

T1 Tavoitteena on ohjata oppilas tutustumaan omiin vahvuuksiinsa vapaaehtoistyön tekijänä. L1,L3

Sisältö

Tutustutaan omiin vahvuuksiin ja taitoihin

T2 Tavoitteena on tutustuttaa oppilas vapaaehtoistyötä tekeviin järjestöihin. L2, L7

Sisältö

Tutustutaan vapaaehtoistyön monimuotoisuuteen

Tehdään yhteistyötä eri järjestöjen kanssa esim. Turvatalo, MLL

T3 Tavoitteena on rohkaista oppilas tekemään vapaaehtoistyötä. L2, L6, L7

Sisältö

Kokeillaan itse tehdä vapaaehtoistyötä

9. lk

T1 Tavoitteena on ohjata oppilas syventämään kokemustaan vapaaehtoistyöntekijänä ja rohkaista häntä edelleen siinä. L1, L2, L3, L6, L7

Sisältö

Oppilaat tekevät hyväntekeväisyystyötä yhdessä valitsemissaan paikoissa

T2 Tavoitteena on ohjata oppilas ymmärtämään vapaaehtoistyön sosiaalisen, kulttuurisen, ekologisen ja taloudellisen merkityksen. L1, L2, L3, L6, L7

Sisältö

Oppilaat tekevät vapaaehtoistyötä oman lähiympäristön, yhteisön ja koulun hyväksi esim. tempaukset omassa koulussa, yhteistyö alakoululaisten kanssa, yhteistyötä lähialueen järjestöjen kanssa. Oppilaat tutustuvat monikulttuurisuustyöhön.